[image: C:\Users\VasilevaVA\Desktop\ИНСТРУКЦИЯ по делопроизводству\МОИ МАКЕТЫ\Герб ЧБ.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
(АДМИНИСТРАЦИЯ Г.О. САМАРА)
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО РАЙОНА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

	№

	«О проведении в 2025 году конкурса «Новогоднее оформление» в рамках празднования Нового года и Рождества»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Положением об Администрации Кировского района городского округа Самара, утвержденным Решением Думы городского округа Самара от 20.05.2025 № 577 «Об учреждении Администрации Кировского района городского округа Самара», в целях создания праздничной атмосферы для жителей и гостей Кировского района городского округа Самара в предновогодние, новогодние и рождественские дни и улучшения внешнего облика Кировского района городского
округа Самара:
1. Утвердить Положение о проведении в 2025 году конкурса «Новогоднее оформление» на лучшее праздничное оформление фасадов организаций, учреждений, многоквартирных домов и домов частного сектора, а также внутридворовых территорий Кировского района городского округа Самара к Новому году и Рождеству (далее – Конкурс) согласно приложению № 1.
2. Утвердить состав комиссии по проведению Конкурса согласно
приложению № 2.
3. Ответственность за проведение Конкурса возложить на заместителя главы Администрации Кировского района городского округа Самара
О.В. Сафонову.

4. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа Самара.
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю
за собой.

	Глава Администрации Кировского
района городского округа Самара

	И.А.Рудаков

О.В.Сафонова
995-22-52
image1.jpeg